ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 07/04/2017 - 09/04/2017
Bazin: 50 m 8 culoare

LISTA CLASAMENT

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat
Reuniunea: 1 Data: 07/04/2017
Id.: 1 Proba: 50 m spate fem. 10 ani Clasament final
5 4 1 PARASCHIV EVA MARIA 15929 2007 ACT 00:37:76
5 5 2 GROSU ANA GEORGIANA 15930 2007 ACT 00:39:05
5 2 3 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 SSV 00:40:95
5 1 4 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:41:14
5 7 5 MIHAI TEODORA MARIA 15720 2007 AGL 00:41:50
5 8 6 COZMA IOANA 14796 2007 CSN 00:41:80
4 4 7 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 00:41:82
4 3 8 KUTI ANITA 16327 2007 S0S 00:42:42
5 6 9 CIUSTEA VERA HELENA 15837 2007 BCC 00:42:51
4 5 10 HRIB MARIA 15591 2007 CJI 00:42:69
4 1 11 ANTON CRINA MARIANA 15121 2007 ANA 00:42:83
4 7 12 APETREI ELENA CLARA 15921 2007 SCP 00:43:06
5 3 13 ACHIM EMA 15475 2007 CBV 00:43:39
3 3 14 MAFTEI DENISA 14797 2007 CSN 00:43:68
4 2 15 IMRE KEDVES REKA 16190 2007 MSW 00:43:80
3 7 16 CRUCIANU MONICA ALEXANDRA 14793 2007 CSN 00:44:03
3 8 17 DATTOLA ANTONIA 15873 2007 SSV 00:44:22
1 6 18 BLAGA MARIA OLIVIA 15634 2007 DEL 00:44:63
2 4 19 1ION MIRUNA ALEXANDRA 15716 2007 AGL 00:45:01
2 3 20 COSTANDACHE CAROLINA 15715 2007 AGL 00:45:86
1 5 21 MUNTEANU MARIA 15928 2007 ACT 00:45:91
1 4 22 COZMA ROBERTA ALEXANDRA 15782 2007 CBV 00:46:09
1 3 23 CIOBANU IOANA MONICA 15400 2007 SCB 00:46:29
3 5 24 CIOINEAG CATERINA ALEXIA 16073 2007 CSN 00:46:76
2 5 25 GIROVANU ANDREA DENISA 15922 2007 SCP 00:47:54
2 6 26 BOTEZ IOANA ALEXANDRA 15490 2007 CSN 00:47:78
4 6 27 SVEDUNEAC DIANA ANDREEA 16282 2007 SGH 00:48:25
3 1 28 IOSUB ELISABETA FLORENTIN 16287 2007 SGH 00:48:0601
3 4 29 SECOBAN NATALIA ANDREEA 16285 2007 SGH 00:48:91
2 2 30 PETREA ANDREEA LACRAMIORA 15718 2007 AGL 00:48:94
4 8 30 HORGHIDAN ANASTASIA IOANA 15925 2007 SCP 00:48:94
1 2 32 TIMOFTE REBECA 15633 2007 DEL 00:49:16
2 8 33 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 00:49:406
3 2 34 STAMATE DARIA MARIA 14528 2007 SGL 00:50:72
3 6 35 SABIN IRINA 16284 2007 SGH 00:50:86
2 1 36 MANHARDT BIANCA GABRIELA 15473 2007 CBV 00:52:06
2 7 37 BUCATARU MAY STEFANIA 14794 2007 CSN 00:52:35
Id.: 2 Proba: 50 m spate masc. 10 ani Clasament final
6 5 1 MUNTEAN RARES IONUT 15924 2007 SCP 00:38:08
5 5 2 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 00:38:66
6 7 3 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 00:38:86
6 4 4 ONISORU DARIUS CRISTIAN 15587 2007 CJI 00:39:04
6 6 5 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 CSN 00:39:12
5 8 6 TEISANU DARIUS OCTAV 15932 2007 ACT 00:40:48
5 4 7 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 00:40:53
6 2 7 STAN DAVID 15869 2007 LBR 00:40:53
6 8 9 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 ANA 00:41:08
1 5 10 ANDRIES ERIC STEFAN 15861 2007 PCT 00:41:73
4 5 11 NEAGU CEZAR STEFAN 15871 2007 SSV 00:41:79
6 1 12 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 2007 ACT 00:42:05
4 3 13 BORCEA NIKOLAS GEORGE 15717 2007 AGL 00:42:09
5 2 14 STOLERIU RADU IONUT 15588 2007 CJI 00:42:10
1 6 15 MOIAN DUSA RARES 16180 2007 MBV 00:42:21
4 1 16 CAZAN DAVID ANDREI 15935 2007 ACT 00:42:27
4 6 17 DOBROGHI DAVID DUMITRU 15864 2007 SVU 00:42:48
5 6 18 ABIT EIAN 15842 2007 BCC 00:42:57
3 6 19 VOLOSENIUC HUDESCU ALEXAN 15923 2007 SCP 00:42:93
3 4 20 LUNGU DAVID 15863 2007 SVU 00:43:04
5 1 21 MATIAS ALEXANDRU 14801 2007 CSN 00:43:48
4 7 22 RAGEA DAVID 14542 2007 DGL 00:43:98
1 2 23 THENEA CRISTIAN ANDRETI 15813 2007 DEL 00:44:04
2 4 24 DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA 15938 2007 ACT 00:44:79
3 1 25 VLAICU ANTON NICOLAE 16072 2007 CSN 00:44:88
1 3 26 TUDOR DARIUS ANDREI 15862 2007 PCT 00:45:33
4 2 27 AGAPI DARIUS FLORIN 16283 2007 SGH 00:45:55
3 2 28 CIUBOTARU ROBERT ANDREI 15936 2007 ACT 00:45:65
2 5 29 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 ANA 00:45:93
3 5 30 PREDA HRISTOFOR 15839 2007 BCC 00:46:16

Puncte
realizate
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
45

O 0 JoU W

O J o0 WwWN

e
G W HF O W

TRENCHEA DARIUS MATEI
SPIRIDON STEFAN

BARBU ANDREI RAZVAN
ISTRATE ALEXANDRU MIHAT
FLOREA TUDOR ANDREI
AGRIPINA ROBERT
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
COVACI REMUS

PANTAZA VLADIMIR TEODOR
NEACSU MARIUS NICOLAE
PRICOP PETRICA ADRIAN
MOCANU STEFAN GABRIEL
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
OLTEANU BOGDAN ANDREI
BUCUR NIRUS EDVIN

DELEU MIHNEA C-TIN

Proba: 50 m bras masc. 11 ani

RADUCANU EDUARD

BOKOR BALAZS

NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
STRIMBEANU RAZVAN
MICLEA DRAGOS IULIAN
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
NICULAIE DAVID ANDREAS
ANDRIES LUCA STEFAN
COJOCARU CAROL MIHATI
HRISCU RARES

SLAVU RARES STEFAN
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
SAVUCA LUCA IONUT
SZABO SZELYES SZILARD
SECOBAN STEFAN ALEX.
TALPES IOAN VLAD

IACOB MARIO BOGDAN
CARDEI DARIUS ANDREI
NOVAC IULIAN DORU
BOZONCA GABRIEL

TEODOR COSMIN

POPA CAROL

ENCIU SEBASTIAN
FRASENIUC EDUARD MIHATI
PANAIT PAUL DRAGOS
STRATU ALEXANDRU

PETRE RAUL

ANGHEL CEZAR ARTHUR
SAFIR TUDOR STEFAN
GHINDA CEZAR ANDREI
BACIU DENIS ANDREI
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
BOUR RADU ANDRET
DOGARU DUMITRU DANIEL
CHIRICA RARES GEORGE
CURT ANDREI ROBERT
BALAZS ORS

NOFIT CODRIN MIHATI
GAVRILA IONUT GELU
COJOCARU RARES MIHAT
BEJENARU RARES ANDREI
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
TOIA CODRIN NICOLAE
BENGHIAC ERIC

Proba: 50 m bras fem. 11 ani

OSTAFI DELIA ELENA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
URSU MARIA IOANA
SAUCIUC OANA IULIA
POPOVICI PETRIANA
CHITAC AURORA HOARA
TUDOR ALLEGRA

SOFRONEA INGRID
GINGHINA ALINA ANDREEA
AXENTIOI ILINCA

IANCU ERIKA LUANA
CSERGO MELINDA

TANASA BIANCA PETRINA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
BADEA IOANA ALEXANDRA

15838
16092
15939
13700
15941
15780
15472
15719
15811
15812
16343
16071
15538
16091
15836
14799

13338
14832
14818
13334
15534
15590
15045
15395
14789
15396
14892
15042
14894
14834
15272
15044
14896
15138
15048
14787
15049
13344
15047
15415
15102
15414
15835
16344
14788
14780
15183
15140
14790
14791
14895
14893
15537
13701
15778
15407
16088
16089
15408
15781

14841
15126
15100
15099
15098
15263
14779
15416
14901
15273
15133
14833
15270
15046
15043

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

BCC
CSN
ACT
SGL
ACT
CBV
CBV
AGL
DEL
DEL
CSN
CSN
CBV
CSN
BCC
CSN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

46:
46:
46:
46:
46:
47 :
47 :
48:
48:
52:
56:
56:
02:

20
21
29
47
53
10
18
49
71
61
15
59
25

Neprez.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

ACT
SOS
PCT
PCT
CBV
CJI
ACT
LBC
CSN
LBC
AGL
ACT
AGL
SOS
SGH
PCT
AGL
SCP
ACT
CSN
ACT
ACT
ACT
SvVU
SSV
SvVU
BCC
ACT
CSN
CSN
LBC
SCP
CSN
CSN
AGL
AGL
CBV
SGL
CBV
SCB
CSN
CSN
SCB
CBV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

Clasament final

SSV
ANA
SSV
SSV
SSV
SGH
CSN
SSV
AGL
SGH
AGL
SOS
SGH
ACT
ACT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

39:
42
43:
43:
44
44
45:
45:
45:
45:
45:
46:
46:
46:
46:
46:
47 :
: 82
47 :
47 :
48:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
54:
55:
56:
56:
57:
00:
02:

47

39:
40:
40:
41 :
41 :
42
43:
:58
44
45:
46:
46:
46:
47 :

44

47

06
61
46
78
21
96
04
45
47
51
71
72
76
80
83
96
68

89
95
05
10
43
45
46
76
92
38
00
24
24
38
54
86
01
88
97
37
64
14
43
15
12
71

05
13
40
65
83
94
22

71
20
00

25
60

: 64
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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35
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SOROCEANU ALEXIA IOANA
CHELMUS ARINA MARIA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
MARCU CRISTINA ELENA
RADU ARIANA MARTA

STROE LAVINIA ALEXANDRA
TODORAN MARINA
TEODOROVICI MARA TIOANA
IONICA ERIKA GABRIELA
VALEANU ALESIA GEORGIANA
IANCU MARA ALEXIA

MIHAI ANA DENISA
DRAGHICI MIRUNA MARIUCA
BACIU DARIA PATRICIA
GHITUN ALEXANDRA

SUCURI DARIA ANDREEA
BREZEANU IZABELA

MART EMILIA

ROMAN SARA

BOGHIU SABINA STEFANIA
FECIORU DIANA MARIA
SARAN NADINE EMILIA
PATRINOIU TEODORA

Proba: 50 m fluture masc. 10 ani

MAFTEI LEONARDO
DESPINA STEFAN IONUT
MUNTEAN RARES IONUT
STAN DAVID

COJOCARU FLAVIUS C-TIN
ONISORU DARIUS CRISTIAN
TROCIN STEFAN

BORCEA NIKOLAS GEORGE
BADEA RARES STEFAN
TEISANU DARIUS OCTAV
ABIT EIAN

NEAGU CEZAR STEFAN
CAZAN DAVID ANDREI
DOBROGHI DAVID DUMITRU
MOIAN DUSA RARES
CALINIC RARES CRISTIAN
POCORA VLAD TEODOR
ISTRATE ALEXANDRU MIHAT
RAGEA DAVID

STOLERIU RADU IONUT
TRENCHEA DARIUS MATET
SPIRIDON STEFAN

LUNGU DAVID

AGAPI DARIUS FLORIN
VOLOSENIUC HUDESCU ALEXAN
MATIAS ALEXANDRU

PREDA HRISTOFOR

VLAICU ANTON NICOLAE
COVACI REMUS

THENEA CRISTIAN ANDREI
NEACSU MARIUS NICOLAE
BARBU ANDREI RAZVAN
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
AGRIPINA ROBERT

PRICOP PETRICA ADRIAN
MOCANU STEFAN GABRIEL
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
OLTEANU BOGDAN ANDREI
BUCUR NIRUS EDVIN
DELEU MIHNEA C-TIN

Proba: 50 m fluture fem. 10 ani

GROSU ANA GEORGIANA
MIHATI TEODORA MARIA
BOLEACU PAULA MARIA
POSA PETRA IZABELA
CIUSTEA VERA HELENA
ANTON CRINA MARIANA
BLAGA MARIA OLIVIA
ION MIRUNA ALEXANDRA
KUTI ANITA

COZMA TIOANA

HRIB MARIA

15593
15135
14814
14522
14902
14817
15488
15101
15134
14783
15050
15184
15122
15182
15128
16339
15942
14859
15940
14786
14781
15786
15790

14800
15113
15924
15869
14798
15587
15872
15717
15934
15932
15842
15871
15935
15864
16180
15933
15114
13700
14542
15588
15838
16092
15863
16283
15923
14801
15839
16072
15719
15813
15812
15939
15472
15811
15780
16343
16071
15538
16091
15836
14799

15930
15720
15870
14792
15837
15121
15634
15716
16327
14796
15591

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

CJI
SCP
PCT
SGL
AGL
PCT
CBV
SSV
SCP
CSN
ACT
LBC
ANA
LBC
ANA
ACT
ACT
CBV
ACT
CSN
CSN
CBV
CBV

00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

CSN
ANA
SCP
LBR
CSN
CJI
SSV
AGL
ACT
ACT
BCC
SSV
ACT
SVU
MBV
ACT
ANA
SGL
DGL
CJI
BCC
CSN
SVU
SGH
SCP
CSN
BCC
CSN
AGL
DEL
DEL
ACT
CBV
DEL
CBV
CSN
CSN
CBV
CSN
BCC
CSN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

47 :
47 :
48:
49:
:49:
49:
49:
49:
50:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
55:
55:
55:
56:
59:
59:

37:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
41 :
42
.64
42
43:
44
44
:61
45:
46:
47 :
48:
49:
50:
52:
52:
55:
55:
57:
57:
58:
00:
01:
07:
16:

42

44

69
74
82
23
42
49
68
87
13
01
12
62
67
17
41
56
58
16
34
91
46
14
72

14
27
73
39
50
61
96
27
63
01
27
59
84
98
11

78
70
07
12

33
36
08
62
39
14
76
79
21
80
48
87
53
92
33
33
30

Neprez.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

ACT
AGL
SSV
CSN
BCC
ANA
DEL
AGL
SOS
CSN
CJI

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

37:
38:
39:
40:
41:
42
42
42
43:
43:
43:

19
88
89
05
29
08
18
52
05
26
97
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MUNTEANU MARIA

IMRE KEDVES REKA
COSTANDACHE CAROLINA
MAFTEI DENISA

CIOINEAG CATERINA ALEXIA
CORBU ALEXANDRA MARIA
APETREI ELENA CLARA
GIROVANU ANDREA DENISA
BREZAN SARA MARIA
HORGHIDAN ANASTASIA IOANA
COZMA ROBERTA ALEXANDRA
SABIN IRINA

STAMATE DARIA MARIA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
TIMOFTE REBECA

PETREA ANDREEA LACRAMIORA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
DATTOLA ANTONIA

CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
CIOBANU IOANA MONICA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
ACHIM EMA

BUCATARU MAY STEFANIA
PARASCHIV EVA MARIA

Proba: 50 m liber masc. 11 ani

RADUCANU EDUARD

HRISCU RARES

NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
COJOCARU CAROL MIHAI
STRIMBEANU RAZVAN
SLAVU RARES STEFAN
ANDRIES LUCA STEFAN
MICLEA DRAGOS IULIAN
BACIU DENIS ANDREI
SAVUCA LUCA IONUT
STRATU ALEXANDRU
GHINDA CEZAR ANDREI
PANAIT PAUL DRAGOS
ENCIU SEBASTIAN
SECOBAN STEFAN ALEX.
POPA CAROL

TALPES IOAN VLAD
FRASENIUC EDUARD MIHATI
BOZONCA GABRIEL

PETRE RAUL

NICULAIE DAVID ANDREAS
FLOREA RAZVAN STEFAN
NOVAC IULIAN DORU
CHIRICA RARES GEORGE
BOKOR BALAZS

CHIRIAC VICTOR GABRIEL
TEODOR COSMIN

SAFIR TUDOR STEFAN
NOFIT CODRIN MIHATI
IACOB MARIO BOGDAN
ANGHEL CEZAR ARTHUR
CURT ANDREI ROBERT
BOUR RADU ANDRETI
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
CARDEI DARIUS ANDREI
DOGARU DUMITRU DANIEL
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
SZABO SZELYES SZILARD
BALAZS ORS

GAVRILA IONUT GELU
TOIA CODRIN NICOLAE
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
BENGHIAC ERIC

COJOCARU RARES MIHAI
BEJENARU RARES ANDREI

Proba: 50 m liber fem. 11 ani

URSU MARIA IOANA

OSTAFI DELIA ELENA
BADEA IOANA ALEXANDRA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
CHITAC AURORA HOARA

15928
16190
15715
14797
16073
15776
15921
15922
15492
15925
15782
16284
14528
16285
16287
15633
15718
16282
15873
14793
15400
15490
15475
14794
15929

13338
15396
14818
14789
13334
14892
15395
15534
15183
14894
15414
14780
15102
15047
15272
13344
15044
15415
14787
15835
15045
14392
15048
14895
14832
15590
15049
14788
13701
14896
16344
14893
14790
15042
15138
14791
16089
14834
15537
15778
15408
15140
15781
15407
16088

15100
14841
15043
15126
15263

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

ACT
MSW
AGL
CSN
CSN
CBV
SCP
SCP
CSN
SCP
CBV
SGH
SGL
SGH
SGH
DEL
AGL
SGH
SSV
CSN
SCB
CSN
CBV
CSN
ACT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
Descalif.

Clasament final

ACT
LBC
PCT
CSN
PCT
AGL
LBC
CBV
LBC
AGL
SvVU
CSN
SSV
ACT
SGH
ACT
PCT
SvU
CSN
BCC
ACT
LBR
ACT
AGL
SOS
CJI
ACT
CSN
SGL
AGL
ACT
AGL
CSN
ACT
SCP
CSN
CSN
SOS
CBV
CBV
SCB
SCP
CBV
SCB
CSN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

SSV
SSV
ACT
ANA
SGH

00:
00:
00:
00:
00:

44
45:
45:
46:
47 :
47 :
47 :
48:
48:
49:
49:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
03:
03:
06:

29:
30:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:

34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
36:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
148
40:
40:
40:
41 :
41 :
43:
:50
45:

44

30:
31:
31:
31:
32:

32
01
47
72
13
36
98
17
17
12
83
00
62
80
02
06
45
62
31
52
62
14
29
50

76
73
41
71
32
87
87
95
01
16
35

11
51
01
11
17
20
21
26
26
45
48
64
77
83
96
18
30
45
24
98
08
31
34
68

41
78
99
33
44
96

69

34
46
67
76
27
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11
12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40

POPOVICI PETRIANA
SOROCEANU ALEXIA IOANA
TUDOR ALLEGRA

SAUCIUC OANA IULIA
BREZEANU IZABELA
AXENTIOI ILINCA
SOFRONEA INGRID

CHELMUS ARINA MARIA
IOTU RAMONA ANCA
GINGHINA ALINA ANDREEA
IANCU ERIKA LUANA
TANASA BIANCA PETRINA
TODORAN MARINA

VALEANU ALESIA GEORGIANA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
STROE LAVINIA ALEXANDRA
CSERGO MELINDA

DRAGHICI MIRUNA MARIUCA
TEODOROVICI MARA TIOANA
BACIU DARIA PATRICIA
RADU ARIANA MARTA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
EROSS HANNA

GHITUN ALEXANDRA

IANCU MARA ALEXIA
SUCURI DARIA ANDREEA
ROMAN SARA

IONICA ERIKA GABRIELA
MARCU CRISTINA ELENA
MIHAI ANA DENISA

MART EMILIA

BOGHIU SABINA STEFANIA
FECIORU DIANA MARIA
SARAN NADINE EMILIA
PATRINOIU TEODORA

15098
15593
14779
15099
15942
15273
15416
15135
14812
14901
15133
15270
15488
14783
14814
14817
14833
15122
15101
15182
14902
15046
15158
15128
15050
16339
15940
15134
14522
15184
14859
14786
14781
15786
15790

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SSV
CJI
CSN
SSV
ACT
SGH
SSV
SCP
PCT
AGL
AGL
SGH
CBV
CSN
PCT
PCT
SOS
ANA
SSV
LBC
AGL
ACT
VSK
ANA
ACT
ACT
ACT
SCP
SGL
LBC
CBV
CSN
CSN
CBV
CBV

:33:
162
:33:
:33:
:34:
:34:
:34:
:34:
:34:
:34:
:34:
:34:
:35:
:35:
:35:
:35:
:36:
:36:
:36:
: 40
:36:
:37:
:37:
:37:
:37:
:38:
:23
:39:
:39:
:40:
:40:
42
:43:
:43:
:47:

28

73
76
27
45
47
48
75
75
86
93
15
55
90
97
05
14
37

50
03
24
46
56
40

23
77
63
97
41
00
62
16
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ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 07/04/2017 - 09/04/2017
Bazin: 50 m 8 culoare

LISTA CLASAMENT

Reuniunea: 2 Data: 08/04/2017
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Puncte
realizat realizate

Id.: 9 Proba: 50 m bras fem. 10 ani Clasament final
5 3 1 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:45:28 9
5 7 2 PARASCHIV EVA MARIA 15929 2007 ACT 00:45:63 7
5 1 3 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 SSV 00:46:84 6
4 [ 4 GROSU ANA GEORGIANA 15930 2007 ACT 00:47:42 5
5 8 5 IMRE KEDVES REKA 16190 2007 MSW 00:47:43 4
5 2 6 HORGHIDAN ANASTASIA IOANA 15925 2007 SCP 00:48:54 3
4 4 7 KUTI ANITA 16327 2007 S0S 00:49:19 2
5 4 8 STAMATE DARIA MARIA 14528 2007 SGL 00:49:39 1
4 3 9 ANTON CRINA MARIANA 15121 2007 ANA 00:50:21 0
3 4 10 MAFTEI DENISA 14797 2007 CSN 00:50:28 0
1 4 11 MUNTEANU MARIA 15928 2007 ACT 00:51:17 0
4 5 12 APETREI ELENA CLARA 15921 2007 SCP 00:51:33 0
4 8 13 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 00:51:70 0
3 6 14 COSTANDACHE CAROLINA 15715 2007 AGL 00:51:81 0
3 7 15 COZMA IOANA 14796 2007 CSN 00:51:88 0
4 2 16 ACHIM EMA 15475 2007 CBV 00:52:26 0
4 1 17 CIUSTEA VERA HELENA 15837 2007 BCC 00:52:63 0
3 1 18 CIOINEAG CATERINA ALEXIA 16073 2007 CSN 00:52:70 0
4 7 19 MIHAI TEODORA MARIA 15720 2007 AGL 00:53:19 0
5 6 20 SABIN IRINA 16284 2007 SGH 00:54:43 0
2 1 21 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 00:54:60 0
1 3 22 BLAGA MARIA OLIVIA 15634 2007 DEL 00:55:01 0
3 3 23 BOTEZ IOANA ALEXANDRA 15490 2007 CSN 00:55:04 0
5 5 24 SECOBAN NATALIA ANDREEA 16285 2007 SGH 00:55:12 0
2 3 25 HRIB MARIA 15591 2007 CJI 00:55:26 0
1 5 26 CIOBANU IOANA MONICA 15400 2007 SCB 00:55:50 0
3 2 27 GIROVANU ANDREA DENISA 15922 2007 SCP 00:55:54 0
2 2 28 ION MIRUNA ALEXANDRA 15716 2007 AGL 00:56:75 0
3 8 29 CRUCIANU MONICA ALEXANDRA 14793 2007 CSN 00:57:39 0
2 5 30 PETREA ANDREEA LACRAMIORA 15718 2007 AGL 00:57:67 0
3 5 31 DATTOLA ANTONIA 15873 2007 SSV 00:57:75 0
2 8 32 COZMA ROBERTA ALEXANDRA 15782 2007 CBV 00:57:97 0
1 6 33 TIMOFTE REBECA 15633 2007 DEL 00:58:00 0
2 7 34 BUCATARU MAY STEFANIA 14794 2007 CSN 01:01:51 0
2 6 35 TIOSUB ELISABETA FLORENTIN 16287 2007 SGH 01:05:12 0
2 4 36 SVEDUNEAC DIANA ANDREEA 16282 2007 SGH 01:06:14 0
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. 10 ani Clasament final
6 5 1 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 2007 CSN 00:42:52 9
6 3 2 MUNTEAN RARES IONUT 15924 2007 SCP 00:43:36 7
5 8 3 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 00:44:50 6
6 6 4 ONISORU DARIUS CRISTIAN 15587 2007 CJI 00:47:41 5
6 8 5 TEISANU DARIUS OCTAV 15932 2007 ACT 00:47:47 4
5 3 6 BORCEA NIKOLAS GEORGE 15717 2007 AGL 00:47:98 3
4 8 7 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 00:48:11 2
4 3 8 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 2007 ACT 00:48:32 1
6 7 9 CAZAN DAVID ANDREI 15935 2007 ACT 00:48:96 0
5 4 10 POCORA VLAD TEODOR 15114 2007 ANA 00:49:51 0
5 1 11 STOLERIU RADU IONUT 15588 2007 CJI 00:49:99 0
6 2 12 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 ANA 00:50:63 0
6 1 13 PREDA HRISTOFOR 15839 2007 BCC 00:50:90 0
4 2 14 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 00:50:93 0
4 1 15 VOLOSENIUC HUDESCU ALEXAN 15923 2007 SCP 00:51:26 0
1 6 16 THENEA CRISTIAN ANDREI 15813 2007 DEL 00:51:32 0
1 3 17 MOIAN DUSA RARES 16180 2007 MBV 00:52:30 0
5 6 18 TRENCHEA DARIUS MATEI 15838 2007 BCC 00:52:66 0
3 1 19 SPIRIDON STEFAN 16092 2007 CSN 00:53:13 0
1 4 20 ANDRIES ERIC STEFAN 15861 2007 PCT 00:53:25 0
5 5 20 DOBROGHI DAVID DUMITRU 15864 2007 SVU 00:53:25 0
5 2 22 RAGEA DAVID 14542 2007 DGL 00:53:48 0
4 5 23 ISTRATE ALEXANDRU MIHAT 13700 2007 SGL 00:53:067 0
1 2 24 PANTAZA VLADIMIR TEODOR 15811 2007 DEL 00:53:97 0
3 3 25 MATIAS ALEXANDRU 14801 2007 CSN 00:54:57 0
3 7 26 FLOREA TUDOR ANDREI 15941 2007 ACT 00:54:061 0
4 6 27 NEAGU CEZAR STEFAN 15871 2007 SSV 00:54:96 0
1 5 28 TUDOR DARIUS ANDREI 15862 2007 PCT 00:55:19 0
2 7 29 MOCANU STEFAN GABRIEL 16071 2007 CSN 00:55:36 0
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
44

O 0 JoU i WwWN

AGAPI DARIUS FLORIN
CIUBOTARU ROBERT ANDREI
AGRIPINA ROBERT
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
NEACSU MARIUS NICOLAE
VLAICU ANTON NICOLAE
ABIT EIAN

COVACI REMUS

LUNGU DAVID

BARBU ANDREI RAZVAN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
PRICOP PETRICA ADRIAN
OLTEANU BOGDAN ANDREI
DELEU MIHNEA C-TIN
BUCUR NIRUS EDVIN

Proba: 200 m liber fem. 11 ani

URSU MARIA IOANA

CHITAC AURORA HOARA
OSTAFI DELIA ELENA
BADEA IOANA ALEXANDRA
SAUCIUC OANA IULIA
AXENTIOI ILINCA
POPOVICI PETRIANA
TANASA BIANCA PETRINA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
IANCU ERIKA LUANA
BULANCEA DARIA
SOROCEANU ALEXIA IOANA
TUDOR ALLEGRA

CHELMUS ARINA MARIA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
SOFRONEA INGRID

RADU ARIANA MARIA
TODORAN MARINA

GINGHINA ALINA ANDREEA
BREZEANU IZABELA

IOTU RAMONA ANCA
TEODOROVICI MARA TIOANA
STROE LAVINIA ALEXANDRA
CSERGO MELINDA

GHEORGHE IULIA CRISTINA
IANCU MARA ALEXIA
DRAGHICI MIRUNA MARIUCA
GHITUN ALEXANDRA

EROSS HANNA

BACIU DARIA PATRICIA
MARCU CRISTINA ELENA
VALEANU ALESIA GEORGIANA
SUCURI DARIA ANDREEA
IONICA ERIKA GABRIELA
MART EMILIA

BOGHIU SABINA STEFANIA
MIHATI ANA DENISA

ROMAN SARA

FECIORU DIANA MARIA
SARAN NADINE EMILIA
PATRINOIU TEODORA

Proba: 200 m liber masc. 11 ani

RADUCANU EDUARD
HRISCU RARES
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
COJOCARU CAROL MIHATI
BACIU DENIS ANDREI
STRIMBEANU RAZVAN
MICLEA DRAGOS IULIAN
PANAIT PAUL DRAGOS
SECOBAN STEFAN ALEX.
SLAVU RARES STEFAN
STRATU ALEXANDRU
BOZONCA GABRIEL
NOVAC IULIAN DORU
POPA CAROL

GHINDA CEZAR ANDREI
ANDRIES LUCA STEFAN
SAVUCA LUCA IONUT

16283
15936
15780
15938
15812
16072
15842
15719
15863
15939
15538
15472
16343
16091
14799
15836

15100
15263
14841
15043
15099
15273
15098
15270
15126
15133
15155
15593
14779
15135
14814
15416
14902
15488
14901
15942
14812
15101
14817
14833
15046
15050
15122
15128
15158
15182
14522
14783
16339
15134
14859
14786
15184
15940
14781
15786
15790

13338
15396
14818
14789
15183
13334
15534
15102
15272
14892
15414
14787
15048
13344
14780
15395
14894

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SGH
ACT
CBV
ACT
DEL
CSN
BCC
AGL
SVU
ACT
CBV
CBV
CSN
CSN
CSN
BCC

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:

56:
56:
56:
57:
58:
58:
59:
59:
00:
01:
06:
07:
14:

13
22
95
19
44
46
70
95
52
10
24
87
42

Neprez.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

SSV
SGH
SSV
ACT
SSV
SGH
SSV
SGH
ANA
AGL
MBR
CJI
CSN
SCP
PCT
SSV
AGL
CBV
AGL
ACT
PCT
SSV
PCT
SOS
ACT
ACT
ANA
ANA
VSK
LBC
SGL
CSN
ACT
SCP
CBV
CSN
LBC
ACT
CSN
CBV
CBV

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

Clasament final

ACT
LBC
PCT
CSN
LBC
PCT
CBV
SSV
SGH
AGL
SVU
CSN
ACT
ACT
CSN
LBC
AGL

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

26:
29:
30:
34:
36:
36:
38:
40:
41 :
: 96
42
43:
46:
47 :
50:
52:
54:
:09
55:
55:
55:
58:
58:
59:
59:
59:
00:
02:
06:
06:
07:
10:
10:
12:
16:
:29
23:
25:
35:
35:
42

41

55

22

22
24
34:
34:
34:
35:
41 :
42
43:
:79
45:
46:
46:
46:
47 :
48:
49:

44

23
42
36
27
45
88
17
92
81

19
19
90
22
68
66
58

15
42
51
81
94
49
52
56
52
24
58
75
46
54
94
97
99

90
21
26
39
71

47
23
60
66
86
96
79
91
22

94
25
34
70
66
20
23
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

O 00 J o Ul WDN
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[

ENCIU SEBASTIAN

FLOREA RAZVAN STEFAN
PETRE RAUL

TALPES IOAN VLAD
FRASENIUC EDUARD MIHATI
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
TEODOR COSMIN

BOKOR BALAZS

CARDEI DARIUS ANDREI
NOFIT CODRIN MIHATI
NICULAIE DAVID ANDREAS
IACOB MARIO BOGDAN
BOUR RADU ANDRETI
CHIRICA RARES GEORGE
CURT ANDREI ROBERT
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
SAFIR TUDOR STEFAN
SZABO SZELYES SZILARD
ANGHEL CEZAR ARTHUR
DOGARU DUMITRU DANIEL
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
BALAZS ORS

TOIA CODRIN NICOLAE
GAVRILA IONUT GELU
COJOCARU RARES MIHAI
BENGHIAC ERIC

BEJENARU RARES ANDREI

Proba: 50 m liber fem. 10 ani

GROSU ANA GEORGIANA
BOLEACU PAULA MARIA

POSA PETRA IZABELA
CIUSTEA VERA HELENA

MIHATI TEODORA MARIA

COZMA TIOANA

MUNTEANU MARIA

KUTI ANITA

BREZAN SARA MARIA

DATTOLA ANTONIA

ANTON CRINA MARIANA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
APETREI ELENA CLARA

HRIB MARIA

PETREA ANDREEA LACRAMIORA
COZMA ROBERTA ALEXANDRA
ION MIRUNA ALEXANDRA
BLAGA MARIA OLIVIA

MAFTEI DENISA

IMRE KEDVES REKA
COSTANDACHE CAROLINA
CORBU ALEXANDRA MARIA
STAMATE DARIA MARIA

SABIN IRINA

CIOBANU IOANA MONICA
GIROVANU ANDREA DENISA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
ACHIM EMA

IOSUB ELISABETA FLORENTIN
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
BUCATARU MAY STEFANIA
TIMOFTE REBECA

PARASCHIV EVA MARIA
HORGHIDAN ANASTASIA IOANA

Proba: 50 m liber masc. 10 ani

ONISORU DARIUS CRISTIAN
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
TEISANU DARIUS OCTAV
MUNTEAN RARES TIONUT
BADEA RARES STEFAN
MAFTEI LEONARDO

DESPINA STEFAN IONUT
STAN DAVID

BORCEA NIKOLAS GEORGE
TROCIN STEFAN

15047
14392
15835
15044
15415
15590
15042
15049
14832
15138
13701
15045
14896
14790
14895
14893
15140
14788
14834
16344
14791
16089
15537
15408
15778
15407
15781
16088

15930
15870
14792
15837
15720
14796
15928
16327
15492
15873
15121
16073
15921
15591
15718
15782
15716
15634
14797
16190
15715
15776
14528
16284
15400
15922
16285
16282
15473
14793
15475
16287
15490
14794
15633
15929
15925

15587
14798
15932
15924
15934
14800
15113
15869
15717
15872

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ACT
LBR
BCC
PCT
SvVU
CJI
ACT
ACT
SOS
SCP
SGL
ACT
AGL
CSN
AGL
AGL
SCP
CSN
SOS
ACT
CSN
CSN
CBV
SCB
CBV
SCB
CBV
CSN

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:

Clasament final

ACT
SSV
CSN
BCC
AGL
CSN
ACT
SOS
CSN
SSV
ANA
CSN
SCPp
CJI
AGL
CBV
AGL
DEL
CSN
MSW
AGL
CBV
SGL
SGH
SCB
SCP
SGH
SGH
CBV
CSN
CBV
SGH
CSN
CSN
DEL
ACT
SCPp

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

49:
50:
51:
53:
55:
55:
58:
58:
59:
00:
01:
01:
03:
04:
05:
07:
08:
12:
12:
13:
18:
18:
20:
35:
42
48:
02:
05:

33:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
:28
:31
42
42
43:
43:
44
: 88
45:
46:
46:
46:
:18
Descalif.

41
42

44

47

89
61
81
67
95
97
09
53
80
54
52
77
72
42
89
00
78
16
54
64
02
65
87
78
22
35

78

64
09
16
19
72
77
40
67
35
44
79
95
96
99
43
53
57
62
98
09
32
96

82
83
26
39
22

39
18
76
81

Neprez.

Clasament final

CJI
CSN
ACT
SCP
ACT
CSN
ANA
LBR
AGL
SSV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

33:
33:
33:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:

15
30
67
03
25
27
93
03
10
28
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Club

ACT
SSV
CSN
SCP
PCT
CJI
ANA
AGL
LBC
SGH
SOS
BCC
LBR
CBV
MSW
DEL
SGL
SCB
MBR
VSK
DGL
MBV
SVU

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
45

Total
gen. pct. pct.
pct. fete

MOIAN DUSA RARES

CAZAN DAVID ANDREI

ABIT EIAN

CALINIC RARES CRISTIAN
DOBROGHI DAVID DUMITRU
NEAGU CEZAR STEFAN
ANDRIES ERIC STEFAN
LUNGU DAVID

RAGEA DAVID

DELEU MIHNEA C-TIN
VOLOSENIUC HUDESCU ALEXAN
AGAPI DARIUS FLORIN
FLOREA TUDOR ANDREI
POCORA VLAD TEODOR
PREDA HRISTOFOR

ISTRATE ALEXANDRU MIHAT
TUDOR DARIUS ANDREI
STOLERIU RADU IONUT
SPIRIDON STEFAN
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
THENEA CRISTIAN ANDREI
TRENCHEA DARIUS MATEI
CIUBOTARU ROBERT ANDREI
MATIAS ALEXANDRU
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
AGRIPINA ROBERT

VLAICU ANTON NICOLAE
BARBU ANDREI RAZVAN
COVACI REMUS

PRICOP PETRICA ADRIAN
MOCANU STEFAN GABRIEL
NEACSU MARIUS NICOLAE
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
OLTEANU BOGDAN ANDREI
BUCUR NIRUS EDVIN

16180
15935
15842
15933
15864
15871
15861
15863
14542
14799
15923
16283
15941
15114
15839
13700
15862
15588
16092
15938
15813
15838
15936
14801
15811
15472
15780
16072
15939
15719
16343
16071
15812
15538
16091
15836

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

MBV
ACT
BCC
ACT
SVU
SSV
PCT
SVU
DGL
CSN
SCP
SGH
ACT
ANA
BCC
SGL
PCT
CJI
CSN
ACT
DEL
BCC
ACT
CSN
DEL
CBV
CBV
CSN
ACT
AGL
CSN
CSN
DEL
CBV
CSN
BCC

CLASAMENT GENERAL ECHIPE DUPA REUNIUNEA 2

Total Total

baieti

115 59 56
101 90 11
88 36 52
30 3 27
30 0 30
27 2 25
24 15 9
23 16

22 0 2
18
11
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~
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00:35:33
00:35:60
00:35:78
00:35:87
00:36:006
00:36:51
00:36:65
00:36:82
00:36:92
00:37:48
00:37:53
00:37:99
00:38:26
00:38:27
00:38:56
00:38:80
00:38:82
00:39:27
00:39:55
00:39:75
00:40:11
00:40:18
00:40:40
00:40:59
00:40:89
00:41:28
00:41:32
00:41:52
00:41:91
00:42:70
00:48:12
00:49:45
00:49:88
00:58:18
Neprez.

Neprez.
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ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 07/04/2017 - 09/04/2017
Bazin: 50 m 8 culoare

LISTA CLASAMENT

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat
Stafeta (Sch.1l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Reuniunea: 3 Data: 08/04/2017

Id.: 15 Proba: 50 m spate fem. 11 ani Clasament final
5 4 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 00:34:44
5 6 2 CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 00:36:25
5 3 3 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 00:36:30
5 5 4 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 00:36:54
5 2 5 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 00:37:406
4 3 6 TEODOROVICI MARA IOANA 15101 2006 SSV 00:38:42
5 1 7 SOROCEANU ALEXIA IOANA 15593 2006 CJI 00:38:69
5 7 8 CHELMUS ARINA MARIA 15135 2006 SCP 00:38:74
4 7 9 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 ANA 00:39:19
4 4 10 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:39:22
5 8 11 TUDOR ALLEGRA 14779 2006 CSN 00:39:56
1 7 12 BREZEANU IZABELA 15942 2006 ACT 00:40:31
4 2 13 VALEANU ALESIA GEORGIANA 14783 2006 CSN 00:40:38
3 5 14 RADU ARIANA MARIA 14902 2006 AGL 00:40:067
3 7 15 TANASA BIANCA PETRINA 15270 2006 SGH 00:40:88
4 6 16 BACIU DARIA PATRICIA 15182 2006 LBC 00:41:03
3 4 17 BULANCEA DARIA 15155 2006 MBR 00:41:23
1 8 18 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 00:41:38
4 5 19 IANCU ERIKA LUANA 15133 2006 AGL 00:41:40
4 1 20 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:41:49
4 8 21 GINGHINA ALINA ANDREEA 14901 2006 AGL 00:41:52
1 6 22 IOTU RAMONA ANCA 14812 2006 PCT 00:41:0606
3 1 23 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 00:41:70
2 6 24 DRAGHICI MIRUNA MARIUCA 15122 2006 ANA 00:41:92
2 5 25 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 00:41:94
3 2 26 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006 PCT 00:42:23
3 3 27 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 00:42:93
2 7 28 GHITUN ALEXANDRA 15128 2006 ANA 00:42:96
2 3 29 CSERGO MELINDA 14833 2006 S0S 00:43:11
3 8 30 IONICA ERIKA GABRIELA 15134 2006 SCP 00:44:07
1 1 31 SUCURI DARIA ANDREEA 16339 2006 ACT 00:45:00
2 2 32 IANCU MARA ALEXIA 15050 2006 ACT 00:45:24
2 1 33 FECIORU DIANA MARIA 14781 2006 CSN 00:45:56
1 5 34 MIHAI ANA DENISA 15184 2006 LBC 00:46:95
1 2 35 ROMAN SARA 15940 2006 ACT 00:47:30
3 6 36 MART EMILIA 14859 2006 CBV 00:47:98
2 8 37 BOGHIU SABINA STEFANIA 14786 2006 CSN 00:48:50
1 4 38 MARCU CRISTINA ELENA 14522 2006 SGL 00:49:69
2 4 39 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 CBV 00:50:37
1 3 40 SARAN NADINE EMILIA 15786 2006 CBV 00:55:85
Id.: 16 Proba: 50 m spate masc. 11 ani Clasament final
6 4 1 RADUCANU EDUARD 13338 2006 ACT 00:34:25
6 5 2 COJOCARU CAROL MIHAT 14789 2006 CSN 00:35:21
6 6 3 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 00:36:04
6 3 4 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 00:36:75
5 5 5 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 00:36:94
6 2 6 SLAVU RARES STEFAN 14892 2006 AGL 00:37:75
6 7 7 GHINDA CEZAR ANDREI 14780 2006 CSN 00:37:86
5 2 8 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 00:39:90
6 1 9 ANDRIES LUCA STEFAN 15395 2006 LBC 00:40:01
6 8 10 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 00:40:04
4 8 11 FLOREA RAZVAN STEFAN 14392 2006 LBR 00:40:009
5 3 12 SAVUCA LUCA IONUT 14894 2006 AGL 00:40:64
4 3 13 DOGARU DUMITRU DANIEL 14791 2006 CSN 00:41:05
5 6 14 POPA CAROL 13344 2006 ACT 00:41:25
4 5 15 CHIRIAC VICTOR GABRIEL 15590 2006 CJI 00:41:31
4 4 16 SAFIR TUDOR STEFAN 14788 2006 CSN 00:41:50
1 3 17 ANGHEL CEZAR ARTHUR 16344 2006 ACT 00:41:58
5 4 18 BOKOR BALAZS 14832 2006 S0S 00:41:66
3 2 19 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 00:41:99
4 2 20 ENCIU SEBASTIAN 15047 2006 ACT 00:42:12
3 1 21 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006 ACT 00:42:15
4 7 22 TEODOR COSMIN 15049 2006 ACT 00:42:17
3 7 23 NOFIT CODRIN MIHAI 13701 2006 SGL 00:42:24
4 1 24 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 ACT 00:42:29
5 8 24 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 00:42:29
5 7 26 PETRE RAUL 15835 2006 BCC 00:42:47

Puncte
realizate
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BOZONCA GABRIEL
FRASENIUC EDUARD MIHAI
CARDEI DARIUS ANDREI
TALPES IOAN VLAD
CHIRICA RARES GEORGE
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
IACOB MARIO BOGDAN
CURT ANDREI ROBERT
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
TOIA CODRIN NICOLAE
COJOCARU RARES MIHAI
SZABO SZELYES SZILARD
BALAZS ORS

BEJENARU RARES ANDREI
BOUR RADU ANDRETI
BENGHIAC ERIC

GAVRILA IONUT GELU

Proba: 200 m liber masc. 10 ani

MUNTEAN RARES
MAFTEI LEONARDO
TEISANU DARIUS OCTAV
NEAGU CEZAR STEFAN
BADEA RARES STEFAN
ONISORU DARIUS CRISTIAN
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
CALINIC RARES CRISTIAN
DESPINA STEFAN IONUT
AGAPI DARIUS FLORIN
TROCIN STEFAN

DOBROGHI DAVID DUMITRU
ABIT EIAN

STAN DAVID

BORCEA NIKOLAS GEORGE
LUNGU DAVID

MOIAN DUSA RARES
ANDRIES ERIC STEFAN
VOLOSENIUC HUDESCU ALEXAN
DELEU MIHNEA C-TIN
STOLERIU RADU IONUT
SPIRIDON STEFAN

BUCUR NIRUS EDVIN

RAGEA DAVID

CAZAN DAVID ANDREI
POCORA VLAD TEODOR
TRENCHEA DARIUS MATETI
MATIAS ALEXANDRU
ISTRATE ALEXANDRU MIHAT
THENEA CRISTIAN ANDREI
TUDOR DARIUS ANDREI
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
CIUBOTARU ROBERT ANDREI
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
FLOREA TUDOR ANDREI
BARBU ANDREI RAZVAN
AGRIPINA ROBERT

VLAICU ANTON NICOLAE
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
COVACI REMUS

MOCANU STEFAN GABRIEL
PRICOP PETRICA ADRIAN
NEACSU MARIUS NICOLAE
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
PREDA HRISTOFOR

OLTEANU BOGDAN ANDRETI

IONUT

Proba: 200 m liber fem. 10 ani

PARASCHIV EVA MARIA
GROSU ANA GEORGIANA
BOLEACU PAULA MARIA
CIUSTEA VERA HELENA
POSA PETRA IZABELA
MIHATI TEODORA MARIA
MUNTEANU MARIA

HRIB MARIA

COZMA TIOANA

BREZAN SARA MARIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA

14787
15415
15138
15044
14895
15042
14896
14893
15140
15408
15407
14834
15537
16088
14790
15781
15778

15924
14800
15932
15871
15934
15587
14798
15933
15113
16283
15872
15864
15842
15869
15717
15863
16180
15861
15923
14799
15588
16092
15836
14542
15935
15114
15838
14801
13700
15813
15862
15938
15936
15472
15941
15939
15780
16072
15811
15719
16071
16343
15812
15538
15839
16091

15929
15930
15870
15837
14792
15720
15928
15591
14796
15492
16073

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

CSN
SvVU
SCP
PCT
AGL
ACT
AGL
AGL
SCP
SCB
SCB
SOS
CBV
CSN
CSN
CBV
CBV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

SCP
CSN
ACT
SSV
ACT
CJI
CSN
ACT
ANA
SGH
SSV
SVU
BCC
LBR
AGL
SVU
MBV
PCT
SCP
CSN
CJI
CSN
BCC
DGL
ACT
ANA
BCC
CSN
SGL
DEL
PCT
ACT
ACT
CBV
ACT
ACT
CBV
CSN
DEL
AGL
CSN
CSN
DEL
CBV
BCC
CSN

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:

42
42
162
42
43:
43:
44
44

42

47

36:
40:
42
42
43:
44
44
48:
49:
49:
51:
53:
53:
54:
57:
: 88
00:
04:
05:
07:
07:
09:
10:
11:
12:
: 38
:85
19:
19:
22:
22:
23:
23:
25:
26:
28:
31:
32:
39:
:23
51:
05:
08:
37:

57

12
12

42

52
53

71
42
94
26
94

:43
47 :
47 :
48:
48:
48:
49:
50:
52:

71
85
28
32
50
17
13
50

88
89
20
28
41
38
96
87
10
35
15
64
73
70
80

43
74
34
13
27
78
00
65
19

10
51
68
88
08
38
39
92
62
34
07
50

39
36
71
31

Abandon.
Neprez.

Clasament final

ACT
ACT
SSV
BCC
CSN
AGL
ACT
CJI
CSN
CSN
CSN

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:

41 :
48:
50:
52:
58:
58:
59:
:68
01:
04:
06:

62
34
45
47
40
72
40

85
08
02
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KUTI ANITA

ANTON CRINA MARIANA

BLAGA MARIA OLIVIA
DATTOLA ANTONIA

APETREI ELENA CLARA
MAFTEI DENISA

COSTANDACHE CAROLINA
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
HORGHIDAN ANASTASIA IOANA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
SABIN IRINA

ION MIRUNA ALEXANDRA

IMRE KEDVES REKA

STAMATE DARIA MARIA
GIROVANU ANDREA DENISA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
CORBU ALEXANDRA MARIA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
COZMA ROBERTA ALEXANDRA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
TIMOFTE REBECA

CIOBANU IOANA MONICA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
ACHIM EMA

BOTEZ IOANA ALEXANDRA
BUCATARU MAY STEFANIA

Proba: 50 m fluture masc. 11 ani

RADUCANU EDUARD
HRISCU RARES
STRIMBEANU RAZVAN
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
SLAVU RARES STEFAN
PANAIT PAUL DRAGOS
BACIU DENIS ANDREI
STRATU ALEXANDRU
GHINDA CEZAR ANDREI
ANDRIES LUCA STEFAN
COJOCARU CAROL MIHAI
TEODOR COSMIN

NOVAC IULIAN DORU
SAVUCA LUCA IONUT
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
POPA CAROL

BOZONCA GABRIEL
MICLEA DRAGOS IULIAN
ENCIU SEBASTIAN

BOKOR BALAZS

PETRE RAUL

FLOREA RAZVAN STEFAN
NOFIT CODRIN MIHATI
DOGARU DUMITRU DANIEL
CHIRICA RARES GEORGE
SECOBAN STEFAN ALEX.
FRASENIUC EDUARD MIHATI
ANGHEL CEZAR ARTHUR
IACOB MARIO BOGDAN
CARDEI DARIUS ANDREI
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
CURT ANDREI ROBERT
SAFIR TUDOR STEFAN
SZABO SZELYES SZILARD
BALAZS ORS

GAVRILA IONUT GELU
BOUR RADU ANDRETI
NICULAIE DAVID ANDREAS
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
COJOCARU RARES MIHAI
BEJENARU RARES ANDREI
BENGHIAC ERIC

TOIA CODRIN NICOLAE

Proba: 50 m fluture fem. 11 ani

URSU MARIA IOANA
CHITAC AURORA HOARA
OSTAFI DELIA ELENA
TUDOR ALLEGRA
SOROCEANU ALEXIA IOANA
BULANCEA DARIA

16327
15121
15634
15873
15921
14797
15715
16287
15925
15718
16284
15716
16190
14528
15922
16282
15776
15473
15782
16285
15633
15400
14793
15475
15490
14794

13338
15396
13334
14818
14892
15102
15183
15414
14780
15395
14789
15049
15048
14894
15590
13344
14787
15534
15047
14832
15835
14392
13701
14791
14895
15272
15415
16344
14896
15138
15042
14893
14788
14834
15537
15778
14790
15045
15140
15407
16088
15781
15408

15100
15263
14841
14779
15593
15155

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

SOS
ANA
DEL
SSV
SCP
CSN
AGL
SGH
SCP
AGL
SGH
AGL
MSW
SGL
SCP
SGH
CBV
CBV
CBV
SGH
DEL
SCB
CSN
CBV
CSN
CSN

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

Clasament final

ACT
LBC
PCT
PCT
AGL
SSV
LBC
SvVU
CSN
LBC
CSN
ACT
ACT
AGL
CJI
ACT
CSN
CBV
ACT
SOS
BCC
LBR
SGL
CSN
AGL
SGH
SvU
ACT
AGL
SCP
ACT
AGL
CSN
SOS
CBV
CBV
CSN
ACT
SCP
SCB
CSN
CBV
SCB

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

SSV
SGH
SSV
CSN
CJI
MBR

00:
00:
00:
00:
00:
00:

06:
:32
08:
: 30
12:
15:
15:
15:
16:
18:
19:
20:
20:
21:
23:
:50
28:
28:
30:
31:
34:
39:
40:
49:
53:
54:

11

27

33:
34:
34:
34:
35:
36:
36:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
39:
:55
39:
40:
40:
40:
41 :
41 :
41 :
42
:68
43:
44
44
44
45:
45:
46:
47 :
48:
48:
49:
49:
49:
52:
53:
54:
57:

42

32:
33:
: 80
34:
35:
37:

27

51

52
83
88

30
19
82
27
68
28
79

13
14
20
43
32
06
17
87
63
91

02
33
91
92
15
17
37
51
58
59
62
08
23
29
63
47

58
31
77
91
45
55
59
11

88
02
52
96
10
33
41
46
17
34
46
79
92
63
41
90
51

41
10

96
44
17
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Club

ACT
SSV
CSN
PCT
LBC
SCP
CJI
AGL
SGH
ANA
BCC
SOS
LBR
CBV
MSW
MBR
DEL
SGL
SVU
SCB
VSK
DGL
MBV

10
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Total
gen.
pct.

IANCU ERIKA LUANA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
POPOVICI PETRIANA
TANASA BIANCA PETRINA
SAUCIUC OANA IULIA
GINGHINA ALINA ANDREEA
BADEA IOANA ALEXANDRA
AXENTIOI ILINCA
SOFRONEA INGRID

RADU ARIANA MARTIA

STROE LAVINIA ALEXANDRA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
BACIU DARIA PATRICIA
CHELMUS ARINA MARIA
GHITUN ALEXANDRA
TODORAN MARINA

VALEANU ALESIA GEORGIANA
DRAGHICI MIRUNA MARIUCA
SUCURI DARIA ANDREEA
TEODOROVICI MARA TIOANA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
CSERGO MELINDA

EROSS HANNA

BREZEANU IZABELA

IONICA ERIKA GABRIELA
MIHATI ANA DENISA

MARCU CRISTINA ELENA
FECIORU DIANA MARIA
ROMAN SARA

BOGHIU SABINA STEFANIA
IANCU MARA ALEXIA

SARAN NADINE EMILIA

15133
15126
15098
15270
15099
14901
15043
15273
15416
14902
14817
14814
15182
15135
15128
15488
14783
15122
16339
15101
15046
14833
15158
15942
15134
15184
14522
14781
15940
14786
15050
15786

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

AGL
ANA
SSV
SGH
SSV
AGL
ACT
SGH
SSV
AGL
PCT
PCT
LBC
SCP
ANA
CBV
CSN
ANA
ACT
SSV
ACT
SOS
VSK
ACT
SCP
LBC
SGL
CSN
ACT
CSN
ACT
CBV
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Total

pct. pct.

fete baieti

166 81 85
154 134 20
115 45 70
46 0 46
41 0 41
40 4 36
37 9 28
35 21 14
32 32
25 16
14 14
11

Total
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144
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35
59
99
20
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50

92
09
19
33
56
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13
50
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ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 07/04/2017 - 09/04/2017
Bazin: 50 m 8 culoare

LISTA CLASAMENT

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat
Reuniunea: 4 Data: 09/04/2017
Id.: 21 Proba: 200 m mixt fem. 11 ani Clasament final
6 3 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 02:46:27
6 [ 2 CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 02:47:95
6 2 3 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 02:49:28
6 7 4 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 02:53:95
5 3 5 BOSTANGIU ADELINA MARIA 15126 2006 ANA 02:57:70
5 2 5 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 02:57:70
3 8 7 TIANCU ERIKA LUANA 15133 2006 AGL 02:58:50
6 4 8 TUDOR ALLEGRA 14779 2006 CSN 03:00:70
6 1 9 TANASA BIANCA PETRINA 15270 2006 SGH 03:01:50
6 8 10 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 03:01:84
5 5 11 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 03:02:96
5 7 12 CHELMUS ARINA MARIA 15135 2006 SCP 03:07:93
2 4 13 GINGHINA ALINA ANDREEA 14901 2006 AGL 03:08:93
5 1 14 SOROCEANU ALEXIA IOANA 15593 2006 CJI 03:10:01
1 5 15 BULANCEA DARIA 15155 2006 MBR 03:10:05
5 4 16 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 03:13:54
4 4 17 GHEORGHE IULIA CRISTINA 150406 2006 ACT 03:15:16
2 2 18 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006 PCT 03:17:92
2 5 19 RADU ARIANA MARIA 14902 2006 AGL 03:18:77
3 2 20 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 03:20:38
2 7 21 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006 PCT 03:21:13
5 6 22 TEODOROVICI MARA IOANA 15101 2006 SSV 03:22:74
1 3 23 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 03:23:37
6 5 24 VALEANU ALESIA GEORGIANA 14783 2006 CSN 03:23:50
3 4 25 GHITUN ALEXANDRA 15128 2006 ANA 03:23:63
4 5 26 CSERGO MELINDA 14833 2006 S0S 03:25:02
4 8 27 DRAGHICI MIRUNA MARIUCA 15122 2006 ANA 03:25:14
1 4 28 IOTU RAMONA ANCA 14812 2006 PCT 03:26:20
3 5 29 SUCURI DARIA ANDREEA 16339 2006 ACT 03:29:73
5 8 30 BACIU DARIA PATRICIA 15182 2006 LBC 03:31:07
4 2 31 BREZEANU IZABELA 15942 2006 ACT 03:34:94
4 6 32 TIANCU MARA ALEXIA 15050 2006 ACT 03:37:16
3 3 33 MART EMILIA 14859 2006 CBV 03:38:53
2 3 34 FECIORU DIANA MARIA 14781 2006 CSN 03:40:04
3 1 35 MARCU CRISTINA ELENA 14522 2006 SGL 03:41:43
4 3 36 MIHAI ANA DENISA 15184 2006 LBC 03:41:73
4 1 37 ROMAN SARA 15940 2006 ACT 03:44:63
2 6 38 BOGHIU SABINA STEFANIA 14786 2006 CSN 03:48:24
3 6 39 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 CBV 03:58:63
3 7 40 SARAN NADINE EMILIA 15786 2006 CBV 04:07:01
4 7 41 IONICA ERIKA GABRIELA 15134 2006 SCP Neprez.
Id.: 22 Proba: 200 m mixt masc. 11 ani Clasament final
6 5 1 RADUCANU EDUARD 13338 2006 ACT 02:43:21
6 4 2 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 02:52:65
2 8 3 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 02:55:21
6 8 4 COJOCARU CAROL MIHAI 14789 2006 CSN 02:56:21
1 4 5 STRIMBEANU RAZVAN 13334 2006 PCT 02:57:98
6 3 6 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 03:00:36
6 1 7 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006 ACT 03:02:067
6 7 8 POPA CAROL 13344 2006 ACT 03:03:81
2 5 9 SLAVU RARES STEFAN 14892 2006 AGL 03:04:27
6 6 10 ANDRIES LUCA STEFAN 15395 2006 LBC 03:05:33
6 2 11 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 03:05:68
3 4 12 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 03:06:406
2 4 13 SAVUCA LUCA IONUT 14894 2006 AGL 03:06:92
5 7 14 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 03:07:16
5 8 15 GHINDA CEZAR ANDREI 14780 2006 CSN 03:07:22
5 4 16 BOZONCA GABRIEL 14787 2006 CSN 03:08:09
5 5 17 ENCIU SEBASTIAN 15047 2006 ACT 03:09:76
5 3 18 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 03:11:13
4 2 19 BOKOR BALAZS 14832 2006 S0S 03:11:59
5 6 20 TEODOR COSMIN 15049 2006 ACT 03:13:69
5 1 21 CHIRIAC VICTOR GABRIEL 15590 2006 CJI 03:15:09
4 8 22 PETRE RAUL 15835 2006 BCC 03:16:79
5 2 23 DIACONESCU CARBUNESCU VIC 15042 2006 ACT 03:16:88
4 5 24 CARDEI DARIUS ANDRET 15138 2006 SCP 03:19:39
1 5 25 TALPES IOAN VLAD 15044 2006 PCT 03:19:89

Puncte
realizate
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Club

ACT
SSV
CSN
PCT
LBC
SGH
SCP
AGL
CJI
ANA
BCC
SOS
LBR
CBV
MSW
MBR
DEL
SGL
SVU
SCB
VSK
DGL
MBV

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45

FLOREA RAZVAN STEFAN

14392
15415
15045
13701
14895
14893
14896
14788
15140
16344
14834
14790
14791
15407
15537
16089
15408
15778
15781
16088

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

LBR
SvVU
ACT
SGL
AGL
AGL
AGL
CSN
SCP
ACT
SOS
CSN
CSN
SCB
CBV
CSN
SCB
CBV
CBV
CSN
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FRASENIUC EDUARD MIHAT
NICULAIE DAVID ANDREAS
NOFIT CODRIN MIHAT
CHIRICA RARES GEORGE
CURT ANDREI ROBERT
IACOB MARIO BOGDAN
SAFIR TUDOR STEFAN
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
ANGHEL CEZAR ARTHUR
SZABO SZELYES SZILARD
BOUR RADU ANDRET
DOGARU DUMITRU DANIEL
COJOCARU RARES MIHAT
BALAZS ORS
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
TOIA CODRIN NICOLAE
GAVRILA IONUT GELU
BENGHIAC ERIC
BEJENARU RARES ANDRET
Total Total Total
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
178 81 97
174 154 20
121 46 75
56 0 56
51 0 51
43 43 0
40 4 36
37 23 14
37 9 28
29 20 9
14 14 0
11 4 7
8 0 8
7 0 7
4 4 0
3 3 0
2 2 0
1 1 0
1 0 1
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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33:
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43:
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33
25
18
97
34
52
12

86
41
44
40
20

80
11
55
65
32
00
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